

Furnizare mobilier de birou

I.D.: 38822187

Documente participare:

- 6-ADV1106520.zip
- Fisa cu caracteristicile pentru mobilier de birou(semnat).PDF

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	39130000-2
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	08.10.19	Pretul estimativ:	101.644,00 RON - 101.644,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: 1. Masa de lucru: 165 buc.X 189,08 lei/buc =31.198,00 lei fara tva; 2. Dulap cu sertare: 134 buc X 272,27 lei/buc =36.484,00 lei fara tva; 3. Suport unitate centrala: 200 buc X 23,53 lei /buc =4.706,00 lei fara tva; 4. Scaun birou: 165 buc X 177,31 lei /buc=29.256,00 TOTAL GENERAL = 101.644,00 LEI FARA TVA
